PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

100386 VSSioks doprava Pran Praha,Zli¢in - Hostivice,Ve Vilkach
3 86 @ SrT— od 1.12.2019
Nee/ SSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicat 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
T S R B CE ICIC BRI RCY Il
pasmo R R R R ®t R R R R ®t R R ®t R R ®t R R R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:17 6:02 7:02 10:32 13:02
Kladno,Nam.Svobody 3 5:19 6:04 7:04 10:34 13:04
Kladno,Gymnasium 3 5:22 6:07 7:07 10:37 13:07
Kladno,Zimni stadion 3 5:24 6:09 7:09 10:39 13:09
Kladno,Lapak 3 5:26 6:11 711 10:41 13:11
Velka Dobra 4 5:29 6:14 714 10:44 13:14
Velka Dobra,Skola 4 5:30 6:15 7:15 10:45 13:15
x Druzec,U Rybnika 4 5:32 6:17 717 10:47 13:17
x Druzec,Most 4 5:33 6:18 7:18 10:48 13:18
Druzec,Namésti 4 5:34 6:19 719 10:49 13:19
x Druzec,Novy Mlyn 4 5:36 6:21 7:21 10:51 13:21
x Druzec,Na Rybarné 4 5:37 6:22 7:22 10:52 13:22
Bratronice,Dolni Bezdékov 4 5:38 6:23 7:23 10:53 13:23
x Bratronice,Mostecky Mlyn odboc¢ka 4 5:39 6:24 7:24 10:54 13:24
x Bratronice,Kfizovatka 4 5:41 6:26 7:26 10:56 13:26
BRATRONICE 4 4:28 5:43 6:06 6:28 6:58 7:28 8:06 10:06 10:58 12:06 13:28
x Bratronice,Kfizovatka 4 4:29 5:44 6:07 6:29 6:59 7:29 8:07 10:07 10:59 12:07 13:29
x Bratronice,Mostecky Mlyn 4 4:32 5:47 6:10 6:32 7:02 7:32 8:10 10:10 11:02 12:10 13:32
x Horni Bezdékov,Pod Hrbitovem 3 4:34 5:49 6:12 6:34 7:04 7:34 8:12 10:12 11:04 12:12 13:34
HORNI BEZDEKOV 3 4:36 5:51 6:06 6:14 6:36 7:06 7:36 8:14 10:14 11:06 12:14 13:36
x Horni Bezdékov,Kfizovatka 3 4:37 5:52 6:07 6:15 6:37 7:.07 7:37 8:15 10:15 11:07 12:15 13:37
x Unhost,Amerika 2 4:39 5:54 6:09 6:17 6:39 7:09 7:39 8:17 10:17 11:09 12:17 13:39
x Unhost,Pivovar 2 4:41 5:56 6:11 6:19 6:41 7:11 T7:41 8:19 10:19 11:11 12:19 13:41
Unhost,U Kfizku 2 4:43 5:58 6:13 6:21 6:43 7:13 7:43 8:21 10:21 11:13 12:21 13:43
Unhost,Skola 2 4:44 5:59 6:14 6:22 6:44 714 T:44 8:22 10:22 11:14 12:22 13:44
UNHOST,NAM. pfij. 2 4:45 6:00 6:15 6:23 6:45 7:15 7:45 8:23 10:23 11:15 12:23 13:45
odj. 4:47 547 6:02 6:17 6:23 6:47 7:20 7:47 817 8:23 9:17 10:17 10:23 11:17 12:17 12:23 12:47 13:17 13:47 14:17]
x Jeneg,vysilaci stfedisko 1 4:51 551 6:06 6:21 6:27 6:51 7:24 7:51 821 8:27 9:21 10:21 10:27 11:21 12:21 12:27 12:51 13:21 13:51 14:21
Jeneé 1 4:53 553 6:08 6:23 6:29 6:53 7:26 7:53 8:23 8:29 9:23 10:23 10:29 11:23 12:23 12:29 12:53 13:23 13:53 14:23]
Hostivice,Jenecek 1 4:56 556 6:11 6:26 6:32 6:56 7:29 7:56 8:26 8:32 9:26 10:26 10:32 11:26 12:26 12:32 12:56 13:26 13:56 14:26|
Hostivice 1 4:58 558 6:13 6:28 6:34 6:58 7:31 7:58 8:28 8:34 9:28 10:28 10:34 11:28 12:28 12:34 12:58 13:28 13:58 14:28]
Hostivice,Nouzov 1 5:00 6:00 6:15 6:30 6:36 7:00 7:33 8:00 8:30 8:36 9:30 10:30 10:36 11:30 12:30 12:36 13:00 13:30 14:00 14:30
Hostivice,K Dalnici 1 5:02 6:02 6:17 6:32 6:38 7:02 7:35 8:02 8:32 8:38 9:32 10:32 10:38 11:32 12:32 12:38 13:02 13:32 14:02 14:32
ZLICIN BW 511 6:11 626 6:41 6:47 711 7:44 811 841 847 9:41 10:41 10:47 11:41 12:41 12:47 13:11 13:41 14:11 14:41
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tizemi hl.m. Prahy. Pokracovani seznamu spojl na strance 2 / 2

Stranka 1/2
A

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

T
T

7

4314/6
ROPID|B5L|7



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

1 00386 Méstska doprava Praha

Praha,Zlic¢in - Hostivice,Ve Vilkach

Platnost:

386 & 0d 1.12.2019
Nee/ SSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicat 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarini [ 41 43 45 4 e p—
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo | ®t R S « R @t %R ® R « R @t %R R @t %R ® @ %R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 14:02 15:02 16:02 17:02 18:32 20:32 22:32
Kladno,Nam.Svobody 3 14:04 15:04 16:04 17:04 18:34 20:34 22:34
Kladno,Gymnasium 3 14:07 15:07 16:07 17:07 18:37 20:37 22:37
Kladno,Zimni stadion 3 14:09 15:09 16:09 17:09 18:39 20:39 22:39
Kladno,Lapak 3 14:11 15:11 16:11 17:11 18:41 20:41 22:41
Velka Dobra 4 14:14 15:14 16:14 17:14 18:44 20:44 22:44
Velka Dobra,Skola 4 14:15 15:15 16:15 17:15 18:45 20:45 22:45
x Druzec,U Rybnika 4 14:17 15:17 16:17 17:17 18:47 20:47 22:47
x Druzec,Most 4 14:18 15:18 16:18 17:18 18:48 20:48 22:48
Druzec,Namésti 4 14:19 15:19 16:19 17:19 18:49 20:49 22:49
x Druzec,Novy Mlyn 4 14:21 15:21 16:21 17:21 18:51 20:51 22:51
x Druzec,Na Rybarné 4 14:22 15:22 16:22 17:22 18:52 20:52 22:52
Bratronice,Dolni Bezdékov 4 14:23 15:23 16:23 17:23 18:53 20:53 22:53
x Bratronice,Mostecky Mlyn odboc¢ka 4 14:24 15:24 16:24 17:24 18:54 20:54 22:54
x Bratronice,Kfizovatka 4 14:26 15:26 16:26 17:26 18:56 20:56 22:56
BRATRONICE 4 | 14:06 14:28 15:28 16:06 16:28 17:28 18:06 18:58 20:16 20:58 22:58
x Bratronice,Kfizovatka 4 | 14:07 14:29 15:29 16:07 16:29 17:29 18:07 18:59 20:17 20:59 22:59
x Bratronice,Mostecky Mlyn 4 | 14:10 14:32 15:32 16:10 16:32 17:32 18:10 19:02 20:20 21:02 23:02
x Horni Bezdékov,Pod Hibitovem 3 | 14112 14:34 15:34 16:12 16:34 17:34 18:12 19:04 20:22 21:04 23:04
HORNI BEZDEKOV 3 | 14:14 14:36 15:36 16:14 16:36 17:36 18:14 19:06 20:24 21:06 23:06
x Horni Bezdékov, Kfizovatka 3 | 14:15 14:37 15:37 16:15 16:37 17:37 18:15 19:07 20:25 21:07 23:07
x Unhost,Amerika 2 | 14:17 14:39 15:39 16:17 16:39 17:39 18:17 19:09 20:27 21:09 23:09
x Unhost,Pivovar 2 | 1419 14:41 15:41 16:19 16:41 17:41 18:19 19:11 20:29 21:11 23:11
Unhost,U Kfizku 2 | 14:21 14:43 15:43 16:21 16:43 17:43 18:21 19:13 20:31 21:13 23:13
Unhost,Skola 2 | 14:22 14:44 15:44 16:22 16:44 17:44 18:22 19:14 20:32 21:14 23:14
UNHOST,NAM. pfij. 2 | 14:23 14:45 15:45 16:23 16:45 17:45 18:23 19:15 20:33 21:15 23:15
odj. 14:23 14:47 15:17 15:47 16:17 16:23 16:47 17:04 17:17 17:47 18:17 18:23 18:47 19:17 20:33 21:17 22:17 22:33
x Jened,vysilaci stiedisko 1 | 14:27 14:51 15:21 15:51 16:21 16:27 16:51 17:08 17:21 17:51 18:21 18:27 18:51 19:21 20:37 21:21 22:21 22:37
Jeneé 1 | 14:29 14:53 15:23 15:53 16:23 16:29 16:53 17:10 17:23 17:53 18:23 18:29 18:53 19:23 20:39 21:23 22:23 22:39
Hostivice,Jenecek 1 | 14:32 14:56 15:26 15:56 16:26 16:32 16:56 17:13 17:26 17:56 18:26 18:32 18:56 19:26 20:42 21:26 22:26 22:42
Hostivice 1 | 14:34 14:58 15:28 15:58 16:28 16:34 16:58 17:15 17:28 17:58 18:28 18:34 18:58 19:28 20:44 21:28 22:28 22:44
Hostivice,Nouzov 1 | 14:36 15:00 15:30 16:00 16:30 16:36 17:00 17:17 17:30 18:00 18:30 18:36 19:00 19:30 20:46 21:30 22:30 22:46
Hostivice,K Dalnici 1 | 14:38 15:02 15:32 16:02 16:32 16:38 17:02 17:19 17:32 18:02 18:32 18:38 19:02 19:32 20:48 21:32 22:32 22:48
ZLICIN B W 14:47 15:11 15:41 16:11 16:41 16:47 17:11 17:28 17:41 18:11 18:41 18:47 19:11 19:41 20:57 21:41 22:41 22:57

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Stranka 2 / 2
A

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tizemi hl.m. Prahy.
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pid.CZ

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

T
T

7

4314/6
ROPID|B5L|7



100386 PR s o pars "A®0) [ Praha,Zli€in - Hostivice,Ve Vilkach Platnost:
386 & 0d 1.12.2019
422/ SSAD MHD Kladno a.s., Zeleznicat 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacny smer tarifni 2 7 34 36 38 40
pasmo R R R R R R ®t R R R R R ®t R R ®t R R ®t R
PID
ZLICIN w B 5:20 6:15 6:25 6:35 6:50 7:10 7:15 7:35 7:55 8:20 8:50 9:10 9:20 10:20 11:10 11:20 12:20 13:10 13:20Q
Hostivice,K Dalnici 1 ! ! 6:44 | { 724 ] 804 | ! { !

x Hostivice,Primyslova 1 529 624 6:34 6:46 659 719 7:26 7:44 8:06 8:29 859 9:19 9:29 10:29 11:19 11:29 12:29 13:19 13:29
Hostivice,Nouzov 1 5:31 6:26 6:36 6:48 7:01 7:21 7:28 7:46 8:08 8:31 9:01 9:21 9:31 10:31 11:21 11:31 12:31 13:21 13:31
Hostivice 1 5:32 6:27 6:37 6:49 7:02 7:22 729 7:47 809 8:32 9:02 9:22 9:32 10:32 11:22 11:32 12:32 13:22 13:32
Hostivice,Jeneéek 1 5:34 6:29 6:39 6:51 7:04 7:24 7:31 T7:49 8:11 8:34 9:04 9:24 9:34 10:34 11:24 11:34 12:34 13:24 13:34]
Jeneé 1 5:37 6:32 642 6:54 7:.07 7:27 7:34 7:52 814 837 9:.07 9:27 9:37 10:37 11:27 11:37 12:37 13:27 13:37|

x Jeneg,vysilaci stfedisko 1 5:39 6:34 6:44 6:56 7:09 7:29 7:36 7:54 8:16 8:39 9:09 9:29 9:39 10:39 11:29 11:39 12:39 13:29 13:39
UNHOST,NAM. pfij. 2 544 6:39 6:49 7:01 714 7:34 7:41 759 821 8:44 914 9:34 9:44 10:44 11:34 11:44 12:44 13:34 13:44}

odj. 4:45 5:46 6:39 7:01 7:34 8:46 9:34 10:46 11:34 12:46 13:34 13:46)
Unhost,U Kfizku 2 4:47 5148 6:41 7:03 7:36 8:48 9:36 10:48 11:36 12:48 13:36 13:48]

x Unhost,Pivovar 2 4:48 5:49 6:42 7:04 7:37 8:49 9:37 10:49 11:37 12:49 13:37 13:49

x Unhost,Amerika 2 4:50 551 644 7:06 7:39 8:51 9:39 10:51 11:39 12:51 13:39 13:51

x Horni Bezdékov,Kfizovatka 3 4:52 5:53 6:46 7:08 7:41 8:53 9:41 10:53 11:41 12:53 13:41 13:53
Horni Bezdékov 3 4:53 5:54 6:47 7:09 7:42 8:54 9:42 10:54 11:42 12:54 13:42 13:54]

x Horni Bezdékov,Pod Hibitovem 3 4:54 555 6:48 7:10 7:43 8:55 9:43 10:55 11:43 12:55 13:43 13:55

x Bratronice,Mostecky Mlyn 4 4:56 5:57 6:50 7:12 7:45 8:57 9:45 10:57 11:45 12:57 13:45 13:57|

x Bratronice,Kfizovatka 4 4:59 6:00 6:53 7:15 7:48 9:00 9:48 11:00 11:48 13:00 13:48 14:00
BRATRONICE 4 5:01 6:02 6:55 7:17 7:50 9:02 9:50 11:02 11:50 13:02 13:50 14:02

x Bratronice,Kfizovatka 4 5:02 6:03 7:18 9:03 11:03 13:03 14:03]

x Bratronice,Mostecky Mlyn odboc¢ka 4 5:04 6:05 7:20 9:05 11:05 13:05 14:05)
Bratronice,Dolni Bezdékov 4 5:05 6:06 7:21 9:06 11:06 13:06 14:06

x Druzec,Na Rybarné 4 5:06 6:07 7:22 9:07 11:07 13:07 14:07]

x Druzec,Novy Miyn 4 5:07 6:08 7:23 9:08 11:08 13:08 14:08]
Druzec,Namésti 4 5:09 6:10 7:25 9:10 11:10 13:10 14:10|

x Druzec,Most 4 5:10 6:11 7:26 9:11 11:11 13:11 14:11

x Druzec,U Rybnika 4 511 6:12 7:27 9:12 11:12 13:12 14:12]
Velka Dobra,Skola 4 5:13 6:14 7:29 9:14 11:14 13:14 14:14]
Velka Dobra 4 5:15 6:16 7:31 9:16 11:16 13:16 14:16|
Kladno,Lapak 3 5:18 6:19 7:34 9:19 11:19 13:19 14:19
Kladno,Zimni stadion 3 5:20 6:21 7:36 9:21 11:21 13:21 14:21
Kladno,Gymnasium 3 5:22 6:23 7:38 9:23 11:23 13:23 14:23]
Kladno,Nam.Svobody 3 5:24 6:25 7:40 9:25 11:25 13:25 14:25)
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 527 6:28 7:43 9:28 11:28 13:28 14:28

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tizemi hl.m. Prahy.

Stranka 1/3
A

Pokracovani seznamu spoji na strance 2 /3

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

T
T

7

1141/3
ROPID|B5L|7



100386 PR s o pars "A®0) [ Praha,Zli€in - Hostivice,Ve Vilkach Platnost:
-
386 P’D m @%\ Dopravce: od 1.12.2019
Nee/ SSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicat 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
"Opacny smer TR Y S - T ey p——
Pokracovani ze str. 1/3 pasmo | R P R @t %R ® * R @t %R S P * R @t %R ® @t R Ot
PID
ZLICIN w B | 13:50 14:20 14:50 15:10 15:20 15:50 16:20 16:50 17:10 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:10 19:20 20:20 21:10 21:50 23:10§
Hostivice,K Dalnici 1 16:29 16:59 17:29 17:44
x Hostivice,Prumyslova 1 | 13:59 14:29 14:59 15:19 15:29 15:59 16:31 17:01 17:19 17:31 17:46 17:59 18:29 18:59 19:19 19:29 20:29 21:19 21:59 23:19
Hostivice,Nouzov 1 | 14:01 14:31 15:01 15:21 15:31 16:01 16:33 17:03 17:21 17:33 17:48 18:01 18:31 19:01 19:21 19:31 20:31 21:21 22:01 23:21
Hostivice 1 | 14:02 14:32 15:02 15:22 15:32 16:02 16:34 17:04 17:22 17:34 17:49 18:02 18:32 19:02 19:22 19:32 20:32 21:22 22:02 23:22
Hostivice,Jenecek 1 | 14:04 14:34 15:04 15:24 15:34 16:04 16:36 17:06 17:24 17:36 17:51 18:04 18:34 19:04 19:24 19:34 20:34 21:24 22:04 23:24
Jeneé 1 | 14:07 14:37 15:07 15:27 15:37 16:07 16:39 17:09 17:27 17:39 17:54 18:07 18:37 19:07 19:27 19:37 20:37 21:27 22:07 23:27|
x Jened,vysilaci stfedisko 1 | 14:09 14:39 15:09 15:29 15:39 16:09 16:41 17:11 17:29 17:41 17:56 18:09 18:39 19:09 19:29 19:39 20:39 21:29 22:09 23:29
UNHOST,NAM. prij. 2 | 14:14 14:44 15:14 15:34 15:44 16:14 16:46 17:16 17:34 17:46 18:01 18:14 18:44 19:14 19:34 19:44 20:44 21:34 22:14 23:340
odj. 14:46 15:34 15:46 16:46 17:34 17:46 19:16 19:34 20:44 23:34]
Unhost,U Kfizku 2 14:48 15:36 15:48 16:48 17:36 17:48 19:18 19:36 20:46 23:36|
x Unhost,Pivovar 2 14:49 15:37 15:49 16:49 17:37 17:49 19:19 19:37 20:47 23:37]
x Unhost,Amerika 2 14:51 15:39 15:51 16:51 17:39 17:51 19:21 19:39 20:49 23:39
x Horni Bezdékov,Kfizovatka 3 14:53 15:41 15:53 16:53 17:41 17:53 19:23 19:41 20:51 23:41
Horni Bezdékov 3 14:54 15:42 15:54 16:54 17:42 17:54 19:24 19:42 20:52 23:42
x Horni Bezdékov,Pod Hibitovem 3 14:55 15:43 15:55 16:55 17:43 17:55 19:25 19:43 20:53 23:434
x Bratronice,Mostecky Mlyn 4 14:57 15:45 15:57 16:57 17:45 17:57 19:27 19:45 20:55 23:45
x Bratronice,Kfizovatka 4 15:00 15:48 16:00 17:00 17:48 18:00 19:30 19:48 20:58 23:48
BRATRONICE 4 15:02 15:50 16:02 17:02 17:50 18:02 19:32 19:50 21:00 23:50)
x Bratronice,Kfizovatka 4 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 21:01
x Bratronice,Mostecky Mlyn odboc¢ka 4 15:05 16:05 17:05 18:05 19:35 21:03
Bratronice,Dolni Bezdékov 4 15:06 16:06 17:06 18:06 19:36 21:04
x Druzec,Na Rybarné 4 15:07 16:07 17:.07 18:07 19:37 21:05
x Druzec,Novy Mlyn 4 15:08 16:08 17:08 18:08 19:38 21:06
Druzec,Namésti 4 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40 21:08
x Druzec,Most 4 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41 21:09
x Druzec,U Rybnika 4 15:12 16:12 17:12 18:12 19:42 21:10
Velka Dobra,Skola 4 15:14 16:14 17:14 18:14 19:44 21:12
Velka Dobra 4 15:16 16:16 17:16 18:16 19:46 21:14
Kladno,Lapak 3 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49 21:17
Kladno,Zimni stadion 3 15:21 16:21 17:21 18:21 19:51 21:19
Kladno,Gymnasium 3 15:23 16:23 17:23 18:23 19:53 21:21
Kladno,Nam.Svobody 3 15:25 16:25 17:25 18:25 19:55 21:23
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3\ 15:28 16:28 17:28 18:28 19:58 21:26
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na uzemi hl.m. Prahy. Pokracovani seznamu spoji na strance 3 /3
Stranka 2 / 3 Soft. CHAPS seol. S I.0.
A

Graf.:
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

T
T

7

1141/3
ROPID|B5L|7



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Zliéin - Hostivice,Ve Vilkach Platnost:

x

Druzec,Namésti
x Druzec,Most
Druzec,U Rybnika
Velka Dobra,Skola
Velka Dobra

Kladno,Lapak

Kladno,Zimni stadion
Kladno,Gymnasium
Kladno,Nam.Svobody
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI

3N

1 00386 Méstska doprava Praha
-
386 |Fio) Tein & 0d 1.12.2019
sa2e/ SSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicat 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacny smer tarifni 52
Pokraéovani ze str. 2/3 pasmo | %
PID
ZLICIN w B | 23:20
Hostivice,K Dalnici 1
x Hostivice,Primyslova 1 | 23:29
Hostivice,Nouzov 1 | 23:31
Hostivice 1 | 23:32
Hostivice,Jeneéek 1 | 23:34
Jened 1 | 23:37
x Jeneg,vysilaci stfedisko 1 | 23:39
UNHOST,NAM. pfij. 2 | 23:44
odj. 23:44
Unhost,U Kfizku 2 | 23:46
x Unhost,Pivovar 2 | 23:47
x Unhost,Amerika 2 | 23:49
x Horni Bezdékov,Kfizovatka 3 | 23:51
Horni Bezdékov 3 | 23:52
x Horni Bezdékov,Pod Hrbitovem 3 | 23:53
x Bratronice,Mostecky Miyn 4 | 23:55
x Bratronice,Kfizovatka 4 | 23:58
BRATRONICE 4 0:00
x Bratronice,Kfizovatka 4
x Bratronice,Mostecky Mlyn odboc¢ka 4
Bratronice,Dolni Bezdékov 4
x Druzec,Na Rybarné 4
x Druzec,Novy Miyn 4
4
4
4
4
4
3
3
3
3

X

R
®
+

na znameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Stranka 3 /3
A

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na uzemi hl.m. Prahy.
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.Did.CZ

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

T
T

7

1141/3
ROPID|B5L|7



